

## YAP Səbail rayon təşkilatı onlayn formatda geniş iclas keçirib

YAP Səbail rayon təşkilatında onlayn formatda Rayon Şurasının və ərazi ilk partiya təşkilat sədrlərinin növbəti geniş tərkibli iclası keçirildi. SİA-nın verdiyi məlumata görə, iclasa sədrlik edən YAP Səbail rayon təşkilatının sədri professor Şəmsəddin Hacıyev koronavirus (COVID-19) epidemiyası ilə mübarizə çərçivəsində ölkəmizdə həyata keçirilən ardıcıl, sistemli və qabaqlayıcı tədbirlər, ölkə başçısının qəbul etdiyi qərarlar və hökumət tərəfindən atılan addımlar haqqında danışaraq bildirdi ki, bütün bəşəriyyət üçün qlobal sınağa çevrilmiş koronavirus pandemiyası, bu pandemiya ilə əlaqədar respublika ərazisində tətbiq olunan xüsusi karantin rejimi bir daha göstərdi ki, Azərbaycan Prezidenti üçün əhalinin sağlamlığı prioritetdir. Yaranmış iqtisadi təzyiçə baxmayaraq hökumət tərəfindən sosial dövlət konsepsiyasına uyğun olaraq sosial proqramlar davam etdirilir və özünü-tüccər şəraitində vətəndaşlara maksimum sosial-iqtisadi dəstək göstərilir, səhiyyə sisteminin virusla mübarizə üçün hazır vəziyyətə gətirilməsi məqsədilə təxirəsalınmaz tədbirlər vaxtında icra olunur. Vurğulandı ki, yoluxma dinamikasının mənfiiyə doğru gedişində bütün çətinliklərə baxmayaraq ölkəmizdə dərhal preventiv və sərt karantin şərtləri tətbiq olunur və pandemiya ilə mübarizə dövründə Azərbaycan vətəndaşının öz dövlətinə və prezidentinə etimadı gündən-günə yüksəlir.



Ş.Hacıyev diqqətə çatdırdı ki, pandemiya ilə mübarizənin 6 aylıq təcrübəsi göstərdi ki, bu ümumbəşəri bəla ilə mübarizə üçün ölkələr ayrı-ayrılıqda deyil, yalnız bütün səylərini birlikdə birləşdirərək uğur qazana bilərlər. Təəssüf ki, hətta inkişaf etmiş bəzi ölkələrdə virusdan ölüm hallarının sayının artmasına baxmayaraq iqtisadi tənəzzülün aradan qaldırılması prioritet vəzifə kimi irəli sürülür. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri İlham Əliyev isə bu məsələdə tamamilə fərqli mövqə nümayiş etdirdi, insani dəyərlərə, həmrəyliyə, əməkdaşlığa həmişə olduğu kimi bu dövrdə də sadıq qaldı və pandemiya qarşı ən mübarəz mübarizə modelini nümayiş etdirdi. Təsədüfi deyil ki, möhtərəm Prezidentimiz pandemiyanın dünyada sürətlə vüsət aldığı ilk gündən etibarən real addımlar atdı, konstruktiv təkliflərlə dünya ölkələrini bu pandemiya qarşı mübarizədə birliyə, həmrəyliyə dəvət etdi. Buna misal olaraq, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Türkdilli Dövlətlər Əməkdaşlıq Şurasının sədri və Qoşulmama Hərəkatının sədri statusunda qlobal həmrəyliyin nümunəsi kimi pandemiya ilə mübarizə məqsədilə BMT Baş Assambleyasının dövlət və hökumət başçıları səviyyəsində videokonfrans vasitəsilə xüsusi sessiyasının keçirilməsi təşəbbüsünün dünyanın 130-dan çox dövlət və hökumət başçıları tərəfindən dəstəklənməsi hadisəsini Azərbaycan üçün diplomatik tarixi uğur kimi yüksək qiymətləndirən Ş.Hacıyev bildirdi ki, beynəlxalq ictimaiyyətin cənab İlham Əliyevin şəxsində Azərbaycana bu etimadı bir daha sübut edir ki, yeni dövrün yeni lideri İlham Əliyev Cənubi Qafqazın lider ölkəsinin rəhbəri kimi bu gün beynəlxalq təşkilatlarda qlobal liderlik, qlobal həmrəilik və dünyanı narahat edən qlobal problemlərə bəşəri baxış nümunəsi təqdim edir. Sədr bütün ərazi ilk partiya təşkilatlarının sədrlerini və üzvlərini ölkə başçımızın bu təşəbbüsünü fəal sürətdə sosial şəbəkələrdə dəstəkləməyə, təbliğ etməyə və real işlərdə rəhbər tutmağa çağırırdı. Qeyd olundu ki, BMT Baş Assambleyasının bu xüsusi sessiyasından nəinki biz, bütünlüklə dünya ictimaiyyətinin gözləntiləri yüksəkdir. Əminlik ki, bu mötəbər yığıncaqda konkret təkliflər üzrə məqsədmüvafiq effektiv addımlar atılacaq. Nəzərə alsaq ki, virusa qarşı peyvəndin hazırlanmasında artıq xeyli yol qət edilib, düşünürük ki, bu peyvəndin inkişaf və gəlişi səviyyəsindən asılı olmayaraq hər bir ölkə və hər bir vətəndaş üçün əlçatan olması bu iclasda müzakirə olunan prioritet məsələ olmalıdır.

Koronavirus (COVID-19) epidemiyası ilə mübarizənin yeni mərhələsində hər bir vətəndaşın və ictimai qurumun, o cümlədən YAP Səbail rayon təşkilatının və onun bütün strukturlarının, bütün YAP üzvlərinin qarşısında duran sosial vəzifələrə bir daha diqqət çəkən Sədr xüsusi qeyd etdi ki, biz mövcud qlobal pandemiya şəraitində fərdi şəkildə hər bir vətəndaşdan tələb olunan maska, sosial məsafə və şəxsi gigiyena qaydalarına əməl etməklə həm özümüzü, həm yaxınlarımızı, həm də bütünlüklə xalqımızı, dövlətimizi qoruyuruq.

İclasda 13.06.2020-ci il tarixində YAP-ın Sədr müavini - İcra Katibi Əli Əhmədovun sədrliyi ilə keçirilmiş müşavirədə rayon partiya təşkilatları qarşısında qoyulan vəzifələr, o cümlədən partiya üzvlərinin uçot qeydiyyatı məsələləri haqqında iclas iştirakçılarına ətraflı məlumat təqdim olundu və bütün ərazi ilk partiya təşkilatları sədrlərinə bu vəzifələrdən irəli gələn konkret tapşırıqlar verildi. Sonra məsələ ilə bağlı çıxışlar dinlənildi və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı təkliflər səsləndirildi.

RƏFİQƏ HÜSEYNOVA

## “Modern Diplomacy” portalında “Ermənistan pandemiya ilə bağlı iqtisadi problemləri həll edə bilmir” adlı məqalə dərc olunub

Beynəlxalq Münasibətlərin eksperti Orxan Bağırovun “Modern Diplomacy” portalında “Ermənistan pandemiya ilə bağlı iqtisadi problemləri həll edə bilmir” adlı məqaləsi dərc olunub. Məqələdə qeyd edilir ki, pandemiya ilə əlaqədar Ermənistanda fəvqəladə vəziyyət elan edildikdən sonra iqtisadi aktivlik kəskin azaldığından iqtisadi inkişaf proqnozları pisləşməyə başlayıb. Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının proqnozlarına əsasən, ilin sonuna Ermənistan iqtisadiyyatı 3,5 faiz həcmində kiçiləcək, lakin Ermənistan hökuməti mənfii 2 faiz həcmində daha pozitiv proqnozla çıxış edir.

Bildirilir ki, iqtisadiyyatın kiçilməsinin yaradacağı əsas iqtisadi problemlərdən biri vergi daxilolmalarının azalmasıdır. Əgər ÜDM 2 faiz azalarsa, bu, vergi daxilolmalarının 10 faizə qədər azalmasına səbəb olacaq. Belə olan halda büdcə gəlirlərinin azalmasına baxmayaraq, Ermənistan hökuməti iqtisadi və sosial problemlərin qarşısını almaq məqsədilə büdcə xərclərini azaltmaq istəmir. Bu addım bəzi problemlərin qarşısını alsa da, büdcə kəsirinin əsaslı formada artmasına səbəb olmaqla uzunmüddətli iqtisadi problemlər yaradacaq. Vergi daxilolmalarının 10 faiz azalması büdcə kəsirinin 2 dəfəyə qədər artaraq 676,4 milyon ABŞ dollarına və ya ÜDM-in 5 faizi səviyyəsinə çatmasına səbəb olacaq.

Müəllif qeyd edir ki, həm büdcə kəsirinin, həm də dəstək proqramlarının maliyyələşdirilməsi üçün Ermənistan hökuməti 546 milyon dollar həcmində xarici borc cəlb etməyə məcburdur. Bu isə Ermənistanın onsuz da yüksək olan xarici borcunun (2019-cu ildə ÜDM-in 40 faizi) daha da artmasına yol açacaq.

Bildirilir ki, Ermənistan, eyni zamanda, enerji sektorunda da problemlərlə qarşılaşmaqdadır. Qiymətlə bağlı yeni dəyişikliklərə əsasən qazın ölkədə hər min kubmetr üçün orta qiyməti 266, 7 dollar səviyyəsində müəyyən edildi. Kənd təsərrüfatı şirkətləri üçün qazın hər min kubmetr üçün qiyməti 212 dollardan 224 dollara, ayda 10 min kubmetrdən çox qaz istifadə edən istifadəçilər üçün isə 242 dollardan 255,9 dollara qaldırıldı. Yeni qiymətlər iyulun 19-da qüvvəyə minəcək. Lakin bu, işsizlik probleminin yaranmasına səbəb olacaq. Belə ki, “Qazprom Ermənistan” qəbul edilmiş qiymətlər əsasında fəaliyyət göstərmək üçün 1500-ə qədər işçisini ixtisar etməli və illik 6 faiz daha az gəlir ilə fəaliyyət göstərməlidir.

Müəllif bildirir ki, Ermənistanın iqtisadi problemləri öz maliyyə vəsaitləri hesabına həll edə bilməməsi və özünün enerji idxalını şaxələndirə bilməməsi böyük iqtisadi problemlərin yaranmasına yol açacaq: “Xarici maliyyə dəstəyindən asılı olan və müstəqil iqtisadi və enerji siyasəti həyata keçirə bilməyən dövlətlər istər pandemiya dövründə, istərsə də post-pandemiya dövründə ciddi iqtisadi problemlərlə qarşılaşacaq. Onu da nəzərə alsaq ki, 2018-ci ildə Ermənistanda hökumət dəyişikliyinə baş verməsində sosial və iqtisadi problemlər böyük rol oynamışdı, o zaman yaranacaq iqtisadi problemlərin siyasi nəticələrinin də olacağını deyə bilərik”.

modern diplomacy

Armenia's inability to solve pandemic-related economic problems



## Ərdoğan Ayasofyanın ibadətə açılması barədə qərarı imzalayıb

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Ayasofyanın ibadətə açılması barədə qərarı imzalayıb. AZƏRTAC Anadolu Agentliyinə istinadla xəbər verir ki, Rəcəb Tayyib Ərdoğan Ayasofyanın Diyanət İşləri İdarəsinə təhvil verilərək ibadətə açılması ilə bağlı qərarı “xeyri olsun” mesajı ilə özünün Twitter səhifəsində paylaşmışdır. Qərar “Rəsmi qəzet”də dərc olunub. Prezident bu qərarı Türkiyənin Apellyasiya Məhkəməsi tərəfindən Ayasofyanın məsciddən muzeyə çevrilməsinə dair Nazirlər Kabinetinin 1934-cü il 24 noyabr tarixli qərarı ləğv olunduqdan sonra imzalayıb.



## Pandemiya ilə mübarizəyə dair maarifləndirmə tədbirlərinə özəl sektor da qoşulub

Dövlət-özəl tərəfdaşlığı çərçivəsində daha bir maarifləndirici videoçarx hazırlanıb. Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyindən (KOBİA) AZƏRTAC-a bildirilib ki, videoçarx ölkə ərazisində koronavirus infeksiyasının yayılmasının qarşısını alınması, vətəndaşlar tərəfindən zəruri sosial davranış qaydalarına və sanitariya-epidemioloji tələblərə əməl olunması istiqamətində həyata keçirilən maarifləndirmə tədbirlərinə dəstək məqsədi daşıyır. KOBİA, “ZiraatBank Azərbaycan” və “Times consulting” şirkətinin birgə təşəbbüsü ilə hazırlanmış videoçarxda koronavirus infeksiyasının təhlükəsi, sosial davranış qaydalarına riayət edilməsinin vacibliyi vətəndaşların diqqətinə bir daha çatdırılıb. Videoçarxın əsas çağırışı “Biz birlikdə güclüyük” şüarıdır.

## Ali məktəblərə qəbul olunmaq üçün 17 minə yaxın subbakalavr ərizəsini təsdiqləyib



Ali təhsil müəssisələrinə subbakalavrların ərizə qəbulu davam edir. Dövlət İmtahan Mərkəzinin (DİM) AZƏRTAC-a bildirilib ki, ərizələrin qəbulu iyulun 10-dək internet vasitəsilə aparılır. Subbakalavrlar ekabinet.dim.gov.az səhifəsində “Şəxsi kabinet” yaratdıqdan sonra istifadəçi adı və parolundan istifadə etməklə DİM-in internet səhifəsinə

daxil olub. “Subbakalavrların elektron ərizəsi” formasını təsdiq edirlər. Bu gün saat 17:25-ə olan məlumata görə, 16 min 885 subbakalavr elektron ərizəsini təsdiqləyib.

Xatırladaq ki, subbakalavra aid təhsil məlumatları “Tələbə-Məzun” dövlət elektron məlumat sistemindən avtomatik əldə olunur. Bu məlumatları tam olmayan subbakalavrlar elektron ərizəsini təsdiq etmək üçün öten ildən fərqli olaraq məzuru olduqları orta ixtisas təhsili müəssisələrinə getmirlər. Subbakalavr elektron ərizəsinə daxil olub “yadda saxla” düyməsinə basdıqdan sonra bitirdiyi orta ixtisas təhsili müəssisəsinə ni basdıqdan sonra bitirdiyi orta ixtisas təhsili müəssisəsinə avtomatik elektron sorğu ünvanlanacaq. Tələb olunan məlumatlar orta ixtisas təhsili müəssisəsinin məsul şəxsləri tərəfindən sisteme yerləşdirildikdən sonra subbakalavra SMS xəbərdarlıq göndəriləcək. Təhsil müəssisələri sisteme daxil edilmiş bu məlumatların həqiqiliyinə görə məsuliyyət daşıyır. Qeyd olunan tarixlərdə ərizəsini təsdiq etməyən subbakalavrlar müsabiqəyə buraxılmayacaq.

Subbakalavr “Şəxsi kabinet”ində qeyd olunan mobil telefon nömrəsi özünəməxsus deyilsə və ya nömrə dəyişilibsə, “Əlaqə məlumatları” bölməsində müvafiq düzəliş etməlidir. SMS xəbərdarlıq aldıqdan sonra elektron ərizəsinə daxil olub onu təsdiq etməlidir.